
UCHWAŁA NR XX/147/12
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie darowizny nieruchomości. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 
197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, 
Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 1256) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Narewka nieruchomość 
stanowiącą drogę będącą własnością Powiatu Hajnowskiego o nr geod. 46 o pow. 3,92 ha położoną w obrębie 
Olchówka, gmina Narewka z przeznaczeniem na cele publiczne związanie z utrzymaniem tej drogi. 

2. W przypadku nie wykorzystania nieruchomości na cel określony w ust. 1 uchwały, darowizna podlega 
odwołaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Mikołaj Michaluk

Id: C79ACE26-230C-4A75-BB5D-50B6662C220F. Uchwalony Strona 1




